慈溪市公安局

审签领导：

关于市十八届人大一次会议第79号建议的协办意见

市综合执法局：
蒋尧飞代表提出的“关于改善城乡居民停车难的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：
2021年，市公安局在城区部分道路（机动车道）施划收费停车位1250余只，采用有效途径向公众告知公共停车场所的地理位置，劝导入位停放，解决了部分市民办事临时停车难的问题。
[bookmark: _GoBack]下一步，市公安局将积极配合主管部门改善居民停车难问题，建议镇（街道）政府加强乡村公共停车场（位）规划建设，尽可能多建停车场（位）。
请转达我们对蒋尧飞代表关心交通管理工作的谢意。

慈溪市公安局
2022年4月21日

联 系 人：徐锋
联系电话：13706741613

1